PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 02.11.2011 № 1335-р/адм

Об ограничении движения транспорта 7 ноября 2011 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения публичного мероприятия, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1.  Ограничить движение транспорта 7 ноября 2011 года (на время прохождения колонны) с 16.45 до 17.30 по проспекту Гагарина (от дома № 15 до площади Победы), улицам Глинки (от площади Победы до улицы Коммунистической), Маяковского, Коненкова.
2.  Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения УМВД России по Смоленской области (С.А. Голованов) обеспечить безопасность движения колонн к месту проведения публичного мероприятия.
3. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Г.М. Москалева) довести до сведения населения информацию об ограничении движения транспорта.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                    А.У. Бекбуллатов